แ ต ่ป ีพ .ศ .2529 โดยงาน BIFF 2001 เป ็นการล ัดงานครั้งท ี่ 16 ซ ึ่งได ้ล ัดช ิ้นระหว่างวันท ี่

1 8 - 2 2 มกราคม 2544 ณ ศ ูนย ์แสดงส ินค ้านานาชาต ิ กร ุงเทพมหานคร หรอ ใบเทค ซึ่งได้รับ

ความลนใจจากบรรดาน ักธ ุรก ิจ ผู้นำเข้า ผ ู้ส ่งออก ตลอดจนลาธารณ ชนท ั่วไปมากกว ่าป ีท ี่ผ ่านๆ

มา

ความสำเร ็จของการล ัดงาน BIFF 2000 ในช่วงต้นปี พ.ศ. 2543 ท ี่ผ ่านมา

สะท ้อนให ้เห ็นจากยอดของผ ู้เข ้าร ่วมแสดงส ินค ้าจำนวน 664 ศูหา จากท ั้งในประเทศและต ่าง